Протокол
заседания профсоюзного собрания №1

в СШ №1 им. Д.М. Карбышева
от 01 сентября 2022г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление коллектива с Положением о внутреннем трудовом распорядке.

По первому вопросу выступила Абдилова Г.С. председатель первичной профсоюзной
организации, она ознакомила о правилах внутреннего трудового распорядка.
Настоящие правила внутреннего трудового распорядка распространяются на работников СШ
№1 им Д.М. Карбышева и способствуют укреплению трудовой дисциплины, рациональному
использованию рабочего времени, повышению результативности труда, высокому качеству
работы, обязательны для исполнения всеми работниками образовательного учреждения.

Решение:

1. Всем работникам профсоюзной организации следовать Положению внутреннего
трудового распорядка в СШ №1 им. Д.М. Карбышева

Председатель собрания:

Секретарь: Мойдинбекова А.У.

Абдилова Г.С.